

「元智大學校務發展委員會組織辦法」

條文修正對照表

條次	修正後條文 (111.11.02)	原條文 (109.10.28)	說明
第二條	<p>本會之任務及職掌如下：</p> <p>一、本校中長程發展計畫之研議與檢討。</p> <p>二、本校資源發展之整體規劃。</p> <p>三、本校各單位發展計畫之審議。</p> <p>四、本校組織(不含<u>任務型或先導性單位及研究中心</u>)增設、變更及停辦之初審。</p> <p>五、校務會議交付事項之研議。</p> <p>六、校長指示有關校務發展事項之研議。</p>	<p>本會之任務及職掌如下：</p> <p>一、本校中長程發展計畫之研議與檢討。</p> <p>二、本校資源發展之整體規劃。</p> <p>三、本校各單位發展計畫之審議。</p> <p>四、本校組織(不含研究中心)增設、變更及停辦之初審。</p> <p>五、校務會議交付事項之研議。</p> <p>六、校長指示有關校務發展事項之研議。</p>	<p>修正組織增設調整之審議範圍為組織規程第四條至第六條規範之常設單位。</p>
第三條	<p>本會置主任委員一人，由校長兼任，並由下列委員組織之：</p> <p>一、當然委員：副校長、教務長、學生事務長、總務長、研發長、資訊長、國際長、各學院院長、通識教學部主任、終身教育部主任、主任秘書、人事室主任、會計主任、環境保護暨安全衛生中心中心主任、體育室主任、軍訓室主任，及<u>院級籌備處主任</u>為當然委員。</p> <p>二、選任委員：</p> <p>(一) 教師代表：<u>由校務會議教師代表推選各學院代表各二人及通識教學部等其他教學單位代表一人。</u></p> <p>(二) 職員代表：由校務會議職員代表中擇聘二人。</p> <p>(三) 學生代表：由學生自治組織自校務會議學生代表中推選大學部代表及研究生代表各一人。</p> <p>本會委員由校長聘任，任期為一年，得連任。</p>	<p>本會置主任委員一人，由校長兼任，並由下列委員組織之：</p> <p>一、當然委員：副校長、教務長、學生事務長、總務長、研發長、資訊長、國際長、各學院院長、通識教學部主任、終身教育部主任、<u>各學系(所、院設班別、學位學程、中心)主管、主任秘書、人事室主任、會計主任、公共事務室暨校友服務中心主任、環境保護暨安全衛生中心中心主任、體育室主任、軍訓室主任，及院、系(所、院設班別)籌備處主任</u>為當然委員。</p> <p>二、選任委員：</p> <p>(一) 教師代表：<u>由各學院及通識教學部就該單位校務會議教師代表中推選教師代表各一人。</u></p> <p>(二) 職員代表：由校務會議職員代表中擇聘二人。</p> <p>(三) 學生代表：由學生自治組織自校務會議學生代表中推選大學部代表及研究生代表各一人。</p> <p>本會委員由校長聘任，任期為一年，得連任。</p> <p><u>研究中心主任必要時得列席會議。</u></p>	<p>1. 「公共事務室暨校友服務中心」整併至秘書室，爰自當然委員中刪除公共事務室暨校友服務中心主任。</p> <p>2. 當然委員：刪除系級主管</p> <p>3. 學院教師代表由各一人修正為各二人；並依現況修正文字納入其他教學單位。</p> <p>4. 刪除研究中心主任列席會議條文（註：將視議案需要邀請相關人員列席，不限研究中心主任）。</p>